广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

粤工贸双创〔2023〕9 号

关于 2023年校级大学生创新创业训练计划
验收结果的公示

各部门、各二级学院：

根据《关于开展 2023 年度校级大学生创新创业训练计

划项目验收工作的通知》（粤工贸双创〔2023〕7 号），我校

组织了对 2022 年度已成功立项的校级大学生创新创业训练

计划验收工作，经各项目申请、所在学院（部门）审核、校

外专家评审、学校创新创业教育领导小组审议等环节，拟确

定 15 个项目通过验收，现将结果予以公示。

公示期自 2023 年 6 月 8 日-15 日。公示期内，若有异

议，可通过来电、来信、来访等形式向创新创业学院反映。

联系人：王坤明、陈思婷，

联系电话：15800015895、15767973453。

附件：验收评审结果一览表

创新创业学院

2023 年 6 月 8 日

附件：

2023 年度校级大学生创新创业训练计划项目验收评审一览表

序号 项目名称 学院 项目负责人 指导老师 团队成员 验收结论

1
新媒体+罗洞工匠小镇持续发展

赋能者
机电工程学院 王靖华 杨婷婷

林嘉兴、倪康奇、王锴涛、杨禧泰、邱

晓裕、管世豪、尹晓星、陈李珠、方婉

君、庄铉凯

拟通过

2
《规韵》——大学生自媒体公益

科普系列创作
机电工程学院 高林颢 吴亮 张云龙、吴悠、庄碧翔、黄宇杰 拟通过

3 新型联轴器的缔造者 机电工程学院 钟顺潮 周佳杰 梁星培、陈紫薇、罗芮、汪俊 拟通过

4
具有坐姿纠正与人体感应的多功

能智能台灯
计算机与信息工程学院 梁诗琳 胡应坤

翁燕君、赖健、方琳莎、王鸿基、徐铭

彤、马满东
拟通过

5
“云”助农--乡村振兴服务的践行

者
机电工程学院 黄仕培 杨婷婷

林嘉兴、倪康奇、王锴涛、杨禧泰、李

文霞、谢美根、曾柏洲、黄帅康
拟通过

6 粤校文创新缔造 机电工程学院 张和龙 陈思婷
郑壮柱、胡凤萍、冯号然、娄嘉仪、陈

秋燕
拟通过

7
石鹰书社-弘扬中华艺术，陶冶

高尚情操
测绘遥感信息学院 黄鎏礼 林雄波

陈艳婷、钟丽丹、徐宇彤、谢思婷、谢

金晓、刘淑婷、罗秋梅、林阳、钟奕

鑫、张妍

拟通过

8

轻酷波鞋汇——基于互联网+新

零售下的球鞋交易与洗护一体的

专业连锁工作室（“护鞋匠人”）

经济贸易学院 涂富源 章少重

陈晓帆、王子鸿、林焕亮、麦刘妹、叶

巧文、黄梅、林慧清、周宇豪、杨云

海、陈浩堂、涂富源

拟通过

9 粤问诊-您贴身的私人健康医生 测绘遥感信息学院 林佳怡 林雄波
叶宏、陈品朝、莫美娟、钟丽丹、陈愿

宇、陈楠、苏景发、李桂杰、詹惠娜
拟通过

10
益民飞镖人生——致力全民德智

体劳发展新产业
机电工程学院 张鹏飞 杨婷婷

林嘉兴、王锴涛、倪康奇、杨禧泰、王

靖华、郑正发、张龙珠
拟通过

11
基于 SuperMap 的疫情态势分

析及可视化监测平台研究
测绘遥感信息学院 邓燕真 申晨 黎晓文、黄梓颖、孟雨晨 拟通过

12
尚优全宅智能科技——智慧生活

的领航者
经济贸易学院 冯诗颖 陶智祥

梁淑琪、冯诗颖、林梓瑕、蓝菁、罗

威、李家润、林珏韬、罗素雨、梁晓

冬、易方文、梁倚婷、曹梦琳、李菁

仪、莫怀寿

拟通过

13 广速智慧驾校 经济贸易学院 潘沛琳 章少重
庄曼妮、曹倩宜、冯彤垚、严辉海、陆

洁仪、郑沐典
拟通过

14
粤韵匠心--岭南文化视角下的国

潮文化
创新创业学院 郑壮柱 侯勇强

冯号然、吴雪仪、陈阳、胡慧、颜湘

宁、谢映兰、李梦迪、林淇、芩嘉雯、

周曼玲、陈建泓、张和龙、娄嘉仪、胡

风萍、陈秋燕

拟通过

15 云中原野 应用外语学院 朱宸乐 罗春科 樊家泳 拟通过